
Gregorčičeva 20–25, Sl–1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC 

in 127/06 – ZJZP) in 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni 

list RS, št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13, 68/16, 61/17,

21/18 – ZNOrg in 3/22 – ZDeb) je Vlada Republike Slovenije sprejela 

S K L E P

o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Slovensko narodno gledališče 

Opera in balet Ljubljana

1. člen

V Sklepu o ustanovitvi javnega zavoda Slovensko narodno gledališče Opera in balet Ljubljana 

(Uradni list RS, št. 56/03, 98/08, 2/09, 37/10 in 197/20) se v 4. členu tretji odstavek spremeni 

tako, da se glasi:

»Sedež javnega zavoda: Ljubljana, Župančičeva ulica 1.«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00704-171/2022

Ljubljana, dne 5. maja 2022

EVA 2022-3340-0003

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2022-05-10T16:55:45+0200
	Ivan Janša




